CAMARA MUNICIPAL DE ANTONIO ALMEIDA Més/Ano

Praga Augustinho Varao, S/ n, Centro. Antonio Almeida-PI 03/2018

CNPJ: 04.086.423/0001-27 Pé&gina 1 de 1

Folha de Pagamento 19/03/2018 13:31:05

Data Pagamento: 20/03/2018 - Folha Mensal

Subdivisao: 000002 - SERVIDORES EFETIVOS

Matricula Nome do Trabalhador 5 Admissao  Cargo ’ CPF: 82420297334
31 ALDIANE MARIA DA SILVA MAGALHAES COSTA 01/06/2004 0004 - SECRETARIA PIS: 16115701717
P 001 SALARIO BASE 30.00D  1.908,00 D 920 IRRF - SALARIO 7.50 30,35
P 003 QUINQUENIO 2 190,80 D 942 PREVIDENCIA - FUNDO 11.00 230,87
P 004 HORAEXTRA 28.00H 440,75
Base FGTS Valor FGTS Base Prev. Base IRRF Proventos Descontos Liquido
0,00 0,00 2.098,80 2.539,55 2.539,55 261,22 2.278,33
Matricula Nome do Trabalhador Admissao  Cargo CPF: 00128828366
21 HELSON BARREIRA PEREIRA 17/03/2008 0003 - VIGILANTE PIS: 12852252483
P 001 SALARIO BASE 30.00D 954,00 D 942 PREVIDENCIA - FUNDO 11.00 110,19
P 003 QUINQUENIO 1.00 47,70
P 004 HORA EXTRA~ 16.00H 120,20
P 007 GRATIFICACAO 1.00 200,00
Base FGTS Valor FGTS Base Prev. Base IRRF Proventos Descontos Liquido
0,00 0,00 1.001,70 1.321,90 1.321,90 110,19 1.211,71
Matricula Nome do Trabalhador Admissao  Cargo CPF: 47411848387
41 MARIA DE FATIMA SOARES MARTINS 01/06/2004 0005 - ZELADORA PIS: 12766109481
P 001 SALARIO BASE 30.00D 954,00 D 942 PREVIDENCIA - FUNDO 11.00 115,43
P 003 QUINQUENIO 2.00 95,40
P 004 HORAEXTRA 16.00H 125,93
Base FGTS Valor FGTS Base Prev. Base IRRF Proventos Descontos Liquido
0,00 0,00 1.049,40 1.175,33 1.175,33 115,43 1.059,90
Total Subdivisao: 3
Base FGTS Valor FGTS Base Prev. Base IRRF Proventos Descontos Liquido
0,00 0,00 4.149,90 5.036,78 5.036,78 486,84 4.549,94
Total Geral: 3
Base FGTS Valor FGTS Base Prev. Base IRRF Proventos Descontos Liquido
0,00 0,00 4.149,90 5.036,78 5.036,78 486,84 4.549,94

Fiorilli S/C Software Ltda. [11/LAIZE/AZUREAD.PUBLICONTASETORPESSQ] {7.5.205.36.11621/R/11621}



CAMARA MUNICIPAL DE ANTONIO ALMEIDA

Praga Augustinho Varao, S/ n, Centro. Anténio Almeida-PlI

CNPJ: 04.086.423/0001-27

Resumo Contabil
Subdivisédo igual a 000002

Subdivisao: 000002 - SERVIDORES EFETIVOS

Més/Ano
03/2018

Péagina 1 de 1

19/03/2018 13:35:00

Total a Empenhar

5.825,26

Total de Vencimentos

Salario Familia

Outras Dedugbes

Horas Extras (3.1.90.16)

Bolsa de Estudo (3.3.90.18)
Despesa/Receita.Extra (PASEP,...)
Sal. Maternidade

Beneficios Assistenciais

Total Bruto

Total de Descontos
Total Liquido
FGTS a Recolher

4.349,90

686,88

5.036,78

486,84
4.549,94

Valor Ref. a 132 Saléario

0,00 -» Valores Sem 13° Salario

0,00
0,00

Patronal

Vinculo

Bruto

Patronal
Bruto

— Dedugbes

Salario

Familia

Salario
Maternidade

Qutras
Deducoes

Liquido

Patronal
Liquido

01 EFETIVOS

788,48

0,00

0,00

0,00

788,48

Total

788,48

0,00

0,00

0,00/

788,48

Funcionarios

Situagao

Quantidade

01 - Normal

Quantidade de trabalhadores processados

Proventos

Evento Descrigao

Qtde.

Refer.

Valor Classificagao contabil

001 SALARIO BASE
003 QUINQUENIO
004 HORA EXTRA
007 GRATIFICACAO
Resumo de Proventos por Classificagao

- W w

90,00
5,00
60,00
0,00

3.816,00 Salario Base

333,90

686,88 Hora Extra

200,00

Sem classificagao
Saléario Base
Hora Extra

5,00
90,00
60,00

533,90
3.816,00
686,88

Total

155,00

5.036,78

Descontos

Evento Descrigao

Qtde.

Refer.

Valor Classificagao contabil

920 IRRF - SALARIO
942 PREVIDENCIA - FUNDO
Resumo de Descontos por Classificacao

3

7,50
33,00

30,35
456,49

Sem classificagao

40,50

486,84

Total

40,50

486,84

Contribuicao Previdenciaria do Segurado por Vinculo

Vinculo

Valor

01 - EFETIVOS

456,49

Total

456,49

Base de I.LR.R.F. 5.036,78
Base de F.G.T.S. 0,00

Base de Previdéncia Total
Base de Previdéncia por Vinculo

4.149,90
Valor

01 - EFETIVOS

4.149,90

Fiorilli S/C Software Ltda.

[11/LAIZE/AZUREAD.PUBLICONTASETORPESSQ] {7.5.205.36.11621/R/11621}




