CÂMARA MUNICIPAL DE ANTÔNIO ALMEIDA

Praça Augustinho Varão, S/ n, Centro. Antônio Almeida-PI CNPJ: 04.086.423/0001-27

Mês/Ano 03/2018

Página 1 de 1

Folha de Pagamento

19/03/2018 13:31:05

					Data Pagamento: 20/03/2018 - Folha Mensal				
Subdivisã	o: 000002 - SI	ERVIDORES EFET	ivos						
Matrícula 3-1	Nome do Tra	abalhador ARIA DA SILVA MAG <i>i</i>	ALHÃES COSTA		Admissão 01/06/2004	Cargo 0004 - SECRETÁRIA		8242029 1611570	
P 003 QL	ALARIO BASE JINQUENIO DRA EXTRA		30.00D 1 2 28.00H	.908,00 190,80 440,75	D 920 D 942	IRRF - SALARIO PREVIDÊNCIA - FUNDO		7.50 11.00	30,35 230,87
Base	e FGTS 0,00	Valor FGTS 0,00	Base Prev. 2.098,80		Base IRRF 2.539,55	Proventos 2.539,55	Descontos 261,22		Líquido 2.278,33
Matrícula Nome do Trabalhador 2-1 HELSON BARREIRA PEREIRA			Admissão 17/03/2008	Cargo 0003 - VIGILANTE	CPF: 00128828366 PIS: 12852252483				
P 003 QL P 004 HC	ALARIO BASE JINQUENIO DRA EXTRA RATIFICAÇÃO		30.00D 1.00 16.00H 1.00	954,00 47,70 120,20 200,00	D 942	PREVIDÊNCIA - FUNDO		11.00	110,19
Base	e FGTS 0,00	Valor FGTS 0,00	Base Prev. 1.001,70		Base IRRF 1.321,90	Proventos 1.321,90	Descontos 110,19		Líquido 1.211,71
Matrícula 4-1	Nome do Tra MARIA DE F	abalhador ATIMA SOARES MAF	RTINS		Admissão 01/06/2004	Cargo 0005 - ZELADORA		4741184 12766109	
P 003 QL	ALARIO BASE JINQUENIO DRA EXTRA		30.00D 2.00 16.00H	954,00 95,40 125,93	D 942	PREVIDÊNCIA - FUNDO		11.00	115,43
Base	e FGTS 0,00	Valor FGTS 0,00	Base Prev. 1.049,40		Base IRRF 1.175,33	Proventos 1.175,33	Descontos 115,43		Líquido 1.059,90
Total Subo	divisão: 3								
Bas	e FGTS 0,00	Valor FGTS 0,00	Base Prev. 4.149,90		Base IRRF 5.036,78	Proventos 5.036,78	Descontos 486,84		Líquido 4.549,94
Total Gera	l: 3								
Base	e FGTS 0,00	Valor FGTS 0,00	Base Prev. 4.149,90		Base IRRF 5.036,78	Proventos 5.036,78	Descontos 486,84		Líquido 4.549,94

Praça Augustinho Varão, S/ n, Centro. Antônio Almeida-PI

CNPJ: 04.086.423/0001-27

Página 1 de 1

Resumo Contábil Subdivisão igual a 000002

19/03/2018 13:35:00

Гotal a Empenhar	5.825,26		
Total de Vencimentos	4.349,90		
Salário Família	0,00		
Outras Deduções	0,00		
Horas Extras (3.1.90.16)	686,88		
Bolsa de Estudo (3.3.90.18)	0,00		
Despesa/Receita.Extra (PASEP,)	0,00		
Sal. Maternidade	0,00		
Beneficios Assistenciais	0,00		
Total Bruto	5.036,78		
Total de Descontos	486,84		
Total Líquido	4.549,94	Valor Ref. a 13º Salário	0,0
FGTS a Recolher	0,00 →	Valores Sem 13º Salário	0,00

Patronal	Bruto — Deduções —				Líquido	
	Patronal	Salário	Salário	Outras	Patrona	
Vínculo	Bruto	Família	Maternidade	Deduções	Líquido	
01 EFETIVOS	788,48	0,00	0,00	0,00	788,48	
Total	788,48	0,00	0,00	0,00	788,48	
Funcionários						
Situação					Quantidade	
01 Normal					,	

01 - Normal				3		
Total				3		
Quantidade de trabalhadores processados						
Proventos						
Evento Descrição	Qtde.	Refer.	Valor	Classificação contábil		
001 SALARIO BASE	3	90,00	3.816,00	Salário Base		
003 QUINQUENIO	3	5,00	333,90			
004 HORA EXTRA	3	60,00	686,88	Hora Extra		

007 GRATIFICAÇÃO	1 0,00	200,00
Resumo de Proventos por Classificação		
Sem classificação	5,00	533,90
Salário Base	90,00	3.816,00
Hora Extra	60,00	686,88
Total	155,00	5.036,78

Descontos				
Evento Descrição	Qtde.	Refer.	Valor	Classificação contábil
920 IRRF - SALARIO	1	7,50	30,35	
942 PREVIDÊNCIA - FUNDO	3	33,00	456,49	
Resumo de Descontos por Classificação				
Sem classificação		40,50	486,84	
Total		40,50	486,84	

Contribuição Previdenciária do Segurado por Vínculo						
Vínculo			Valor			
01 - EFETIVOS			456,49			
Total			456,49			
Base de LR.R.F.	5.036.78	Base de Previdência Total	4 149 90			

1000					
Base de I.R.R.F.	5.036,78	Base de Previdência Total	4.149,90		
Base de F.G.T.S.	0,00	Base de Previdência por Vínculo	Valor		
		01 - EFETIVOS	4.149,90		
			·		